
11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712887 CUCULI EMANUELE1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA27/03/12

 707993 ZANOTTO ALESSIO2 CLUB SCHERMA LEGNANO24/04/12

 693616 RAGGI DECIO3 ASD ESCRIME AND SPORT19/06/12

 700883 CANDELA DAVIDE4 BRIANZASCHERMA08/01/12

 701048 TARENGHI DAVIDE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/12

 715206 BERNIERI GABRIELE6 CUS PAVIA29/10/12

 696663 BERTÈ SAMUELE7 ROVERETOSCHERMA04/03/12

 700605 FRIGERIO LEONARDO8 CDS M  MARCELLO LODETTI12/01/12

 712694 GARZIA ANDREA BENITO9 PRO NOVARA SCHERMA04/03/12

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO10 BRIANZASCHERMA06/05/12

 712562 GRECO EMANUELE11 CDS M  MARCELLO LODETTI03/01/12

 716271 DELLEPIANE SIMONE12 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO13 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 704264 TROMBINI MATTIA14 ASD ESCRIME AND SPORT25/05/13

 710292 CAMPI MASSIMILIANO15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/12/12

 709468 RICCIUTI FILIPPO MARIA16 CDS M  MARCELLO LODETTI19/12/12

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS17 PETTORELLI PIACENZA11/08/12

 705870 MERLINI GIANNI18 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/04/12

 706303 FASSONE DIEGO EMRE19 CESARE POMPILIO GENOVA05/03/12

 695671 TOFFETTI TOMMASO20 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO19/05/12

 703664 LEOTTA NICCOLO'21 BERGAMASCA SCHERMA04/01/12

 690020 STANGALINI PIETRO22 CLUB SCHERMA LEGNANO06/12/12

 708350 MOCCI LEONARDO23 CLUB SCHERMA LEGNANO27/07/12

 696055 MOSCONI LEONARDO24 BRIANZASCHERMA10/07/12

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO26 CDS MANGIAROTTI29/03/12

 700479 POZZI ETHAN ANGELO27 CUS PAVIA28/12/12

 704633 MONTANARO RICCARDO28 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/11/12

 708664 CHIARAMONTE NICOLÒ29 CLUB SCHERMA LAME ORO05/10/12

 708857 CANGINI THIAGO30 FENCE KIPLING06/03/13

 713852 RAGNI LUCA31 PICCOLO TEATRO MILANO31/03/12

 713301 VENTURINI MATTIA32 LAME GRIGIOROSSE18/02/12

 704963 PORCILE LORENZO33 CESARE POMPILIO GENOVA05/07/13

 695426 RAVERA JAAP34 CHIAVARI SCHERMA19/04/13

 719415 BOMBARDI ANDREA35 PICCOLO TEATRO MILANO17/04/12

 704684 BEVERONI GABRIELE36 PETTORELLI PIACENZA10/06/12

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO37 PRO NOVARA SCHERMA07/11/12

 716824 SEVESI FILIPPO38 SCHERMA SARONNO24/03/13

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE39 BRIANZASCHERMA21/11/12

 707454 ZADRA RICCARDO40 SCHERMAPAVIA SSD19/02/13

 714766 FERRARIS GIORGIO41 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/09/12

 999004 GIANOLI LAERTE42 LUGANO SCHERMA01/01/80

 718977 D'ANDREA EDUARDO43 SCHERMA BRESSO10/12/12

 700487 VENTURINI MIRKO44 SCHERMA SARONNO02/10/13

 723403 SOMOV NIKITY45 Scherma DOC ASD13/10/13

 718135 SINISGALLI FRANCESCO46 CLUB SCHERMA LAME ORO16/06/13

 708986 MORANDI LEONARDO47 SCHERMA SARONNO25/04/13

 700465 LAGASIO FABIO48 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO07/11/12

 719944 ANTONAZZI MARTINO49 ASD ESCRIME AND SPORT19/03/13

 708608 MEGA GABRIELE50 PETTORELLI PIACENZA27/03/13

 710612 GIACALONE ALESSIO51 CLUB SCHERMA LEGNANO18/09/12

 723164 FRANCESCONI MATTIA52 BRIANZASCHERMA30/10/12
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

MONTANARO RIC - MICSM (Milano)

VENTURINI MAT - CRGRO (Bonemerse)

GRECO EMANUEL - MIMAL (Milano)

MERLINI GIANN - LCCS (Lecco)

RICCIUTI FILI - MIMAL (Milano)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

POZZI ETHAN A - PVCUS (Pavia)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

TOFFETTI TOMM - SVLEO (Finale Ligure)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

CANDELA DAVID - MIBRI (Monza)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

CANGINI THIAG - RMKIP (Roma)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

STANGALINI PI - MILEG (Legnano)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

BERTÈ SAMUELE - TNRSC (Rovereto)

RAGNI LUCA - MIPIT (Milano)

MOSCONI LEONA - MIBRI (Monza)

GARZIA ANDREA - NOPRO (Novara)

BOLDRACCHI GI - MIBRI (Monza)

MOCCI LEONARD - MILEG (Legnano)

CHIARAMONTE N - MBORO (Monza)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

GRECO EMANUEL - MIMAL (Milano)

RICCIUTI FILI - MIMAL (Milano)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

CANDELA DAVID - MIBRI (Monza)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

BERTÈ SAMUELE - TNRSC (Rovereto)

GARZIA ANDREA - NOPRO (Novara)

BOLDRACCHI GI - MIBRI (Monza)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

CANDELA DAVID - MIBRI (Monza)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

BERTÈ SAMUELE - TNRSC (Rovereto)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

CANDELA DAVID - MIBRI (Monza)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG - 10/02/24 - 11/02/24

11/02/2024 64

Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime

18:16Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CUCULI EMANUELE-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CUCULI EMANUELE-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)

MONTANARO RICCARDO-MICSM (Milano)

 4

 10
MONTANARO RICCARDO-MICSM (Milano)F  2
P.

 17

 48

PORCILE LORENZO-GEPOM (Genova)

VENTURINI MATTIA-CRGRO (Bonemerse)

 9

 10
VENTURINI MATTIA-CRGRO (Bonemerse)F  3
P.

 49

 16

ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)

GRECO EMANUELE-MIMAL (Milano)

 4

 10
GRECO EMANUELE-MIMAL (Milano)F  4
P.

 9

 56

MERLINI GIANNI-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
MERLINI GIANNI-LCCS (Lecco)F  5
P.

 41

 24

RICCIUTI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)

RAVERA JAAP-GECHI (Chiavari)

 10

 8
RICCIUTI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)F  6
P.

 25

 40

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

GIANOLI LAERTE-EELUG (SVIZZERA)

 10

 3
ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)F  7
P.

 57

 8

-

FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)

 0

 0
FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)F  8
P.

 5

 60

TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

ZADRA RICCARDO-PVSPS (Pavia)

POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)

 2

 3
POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)F  10
P.

 21

 44

ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

SOMOV NIKITY-VADOC (Rovellasca)

 10

 4
ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)F  11
P.

 53

 12

-

TOFFETTI TOMMASO-SVLEO (Finale Ligure)

 0

 0
TOFFETTI TOMMASO-SVLEO (Finale Ligure)F  12
P.

 13

 52

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

FRANCESCONI MATTIA-MIBRI (Monza)

 10

 0
LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

SINISGALLI FRANCESCO-MBORO (Monza)

CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)

 4

 10
CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)F  14
P.

 29

 36

CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE-MIBRI (Monza)

 10

 4
CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)F  15
P.

 61

 4

-

TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)

 0

 0
TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)F  16
P.
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 3

 62

RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)F  17
P.

 35

 30

CANGINI THIAGO-RMKIP (Roma)

BEVERONI GABRIELE-PCPT (Piacenza)

 10

 6
CANGINI THIAGO-RMKIP (Roma)F  18
P.

 19

 46

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)

MORANDI LEONARDO-VASOR (Saronno)

 10

 3
DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)F  19
P.

 51

 14

GIACALONE ALESSIO-MILEG (Legnano)

STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)

 1

 10
STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)F  20
P.

 11

 54

FASSONE DIEGO EMRE-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
FASSONE DIEGO EMRE-GEPOM (Genova)F  21
P.

 43

 22

VENTURINI MIRKO-VASOR (Saronno)

TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)

 3

 10
TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)F  22
P.

 27

 38

SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)

FERRARIS GIORGIO-VCCUS (Vercelli)

 10

 7
SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)

 0

 0
BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

BERTÈ SAMUELE-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
BERTÈ SAMUELE-TNRSC (Rovereto)F  25
P.

 39

 26

RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)

BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)

 10

 9
RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)

D'ANDREA EDUARDO-MIBRE (Bresso)

 10

 5
MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

GARZIA ANDREA BENITO-NOPRO (Novara)

 0

 0
GARZIA ANDREA BENITO-NOPRO (Novara)F  28
P.

 15

 50

BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)

MEGA GABRIELE-PCPT (Piacenza)

 10

 3
BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)F  29
P.

 47

 18

LAGASIO FABIO-SVLEO (Finale Ligure)

MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)

 6

 10
MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)F  30
P.

 31

 34

VICARIO CARLO ALBERTO-NOPRO (Novara)

CHIARAMONTE NICOLÒ-MBORO (Monza)

 3

 10
CHIARAMONTE NICOLÒ-MBORO (Monza)F  31
P.

 63

 2

-

ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)

 0

 0
ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)F  32
P.
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11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Giovanissimi/Giovanissime 18:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 712887 CUCULI EMANUELE RMCSA Qualificato 1,00  23  29  6 1 1  1

 707993 ZANOTTO ALESSIO MILEG Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  6

 693616 RAGGI DECIO MICRI Qualificato 1,00  14  23  9 3 3  8

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS PCPT Qualificato 0,83  13  28  15 4 4  5

 701048 TARENGHI DAVIDE BGPOL Qualificato 0,83  13  28  15 4  2

 715206 BERNIERI GABRIELE PVCUS Qualificato 0,83  13  26  13 6 6  2

 696663 BERTÈ SAMUELE TNRSC Qualificato 0,83  11  27  16 7 7  1

 700605 FRIGERIO LEONARDO MIMAL Qualificato 0,80  12  20  8 8 8  3

 705870 MERLINI GIANNI LCCS Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  7

 712694 GARZIA ANDREA BENITO NOPRO Qualificato 0,80  4  23  19 10 10  7

 706303 FASSONE DIEGO EMRE GEPOM Qualificato 0,80  3  13  10 11 11  3

 695671 TOFFETTI TOMMASO SVLEO Qualificato 0,67  8  26  18 12 12  5

 703664 LEOTTA NICCOLO' BGTEN Qualificato 0,67  5  25  20 13 13  4

 690020 STANGALINI PIETRO MILEG Qualificato 0,67  4  19  15 14 14  5

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO MIBRI Qualificato 0,67  3  25  22 15 15  4

 712562 GRECO EMANUELE MIMAL Qualificato 0,67  3  19  16 16 16  5

 704963 PORCILE LORENZO GEPOM Qualificato 0,67  2  20  18 17 17  2

 708350 MOCCI LEONARDO MILEG Qualificato 0,67  1  24  23 18 18  4

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 0,67 -1  15  16 19 19  1

 700883 CANDELA DAVIDE MIBRI Qualificato 0,60  6  21  15 20 20  8

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 0,60  6  21  15 20  8

 704264 TROMBINI MATTIA MICRI Qualificato 0,60  5  21  16 22 22  7

 696055 MOSCONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,60  3  21  18 23 23  6

 695426 RAVERA JAAP GECHI Qualificato 0,60  3  19  16 24 24  3

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,60 -3  17  20 25 25  6

 719415 BOMBARDI ANDREA MIPIT Qualificato 0,50  4  22  18 26 26  1

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO MIMAN Qualificato 0,50  3  24  21 27 27  4

 700479 POZZI ETHAN ANGELO PVCUS Qualificato 0,50 -1  15  16 28 28  5

 710292 CAMPI MASSIMILIANO CRMIN Qualificato 0,50 -2  21  23 29 29  2

 704684 BEVERONI GABRIELE PCPT Qualificato 0,50 -4  17  21 30 30  4

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO NOPRO Qualificato 0,40  5  18  13 31 31  3

 704633 MONTANARO RICCARDO MICSM Qualificato 0,40  1  19  18 32 32  6

 716824 SEVESI FILIPPO VASOR Qualificato 0,40 -1  17  18 33 33  3

 708664 CHIARAMONTE NICOLÒ MBORO Qualificato 0,40 -2  18  20 34 34  8

 708857 CANGINI THIAGO RMKIP Qualificato 0,40 -3  17  20 35 35  6

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE MIBRI Qualificato 0,40 -4  17  21 36 36  7

 707454 ZADRA RICCARDO PVSPS Qualificato 0,40 -5  16  21 37 37  7

 714766 FERRARIS GIORGIO VCCUS Qualificato 0,40 -6  16  22 38 38  8

 713852 RAGNI LUCA MIPIT Qualificato 0,33  2  24  22 39 39  4

 999004 GIANOLI LAERTE EELUG Qualificato 0,33 -3  20  23 40 40  2

 709468 RICCIUTI FILIPPO MARIA MIMAL Qualificato 0,33 -5  14  19 41 41  1

 718977 D'ANDREA EDUARDO MIBRE Qualificato 0,17 -9  17  26 42 42  2

 700487 VENTURINI MIRKO VASOR Qualificato 0,17 -10  16  26 43 43  4

 723403 SOMOV NIKITY VADOC Qualificato 0,17 -10  13  23 44 44  1

 718135 SINISGALLI FRANCESCO MBORO Qualificato 0,17 -14  15  29 45 45  2

 708986 MORANDI LEONARDO VASOR Qualificato 0,17 -16  11  27 46 46  5

 700465 LAGASIO FABIO SVLEO Qualificato 0,00 -10  15  25 47 47  7

 713301 VENTURINI MATTIA CRGRO Qualificato 0,00 -11  18  29 48 48  5

 719944 ANTONAZZI MARTINO MICRI Qualificato 0,00 -14  11  25 49 49  6

 708608 MEGA GABRIELE PCPT Qualificato 0,00 -18  7  25 50 50  8

 710612 GIACALONE ALESSIO MILEG Qualificato 0,00 -22  3  25 51 51  3

 723164 FRANCESCONI MATTIA MIBRI Qualificato 0,00 -22  2  24 52 52  1
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31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPGSpada maschile 18:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUCULI EMANUELE 712887 V V V V v4 V  1,000  23  29RMCSA

 2 FRANCESCONI MATTIA 723164 0 0 0 2 0 0  0,000 -22  2MIBRI

 3 SOMOV NIKITY 723403 1 V 1 1 3 2  0,170 -10  13VADOC

 4 BOMBARDI ANDREA 719415 2 V V v4 3 3  0,500  4  22MIPIT

 5 RICCIUTI FILIPPO MARIA 709468 0 v2 V 2 4 1  0,330 -5  14MIMAL

 6 BERTÈ SAMUELE 696663 2 V V V V V  0,830  11  27TNRSC

 7 DELLEPIANE SIMONE 716271 1 v2 v3 V v2 2  0,670 -1  15GEPOM

 2Girone N.

 1 CAMPI MASSIMILIANO 710292 3 V v4 3 2 v4  0,500 -2  21CRMIN

 2 BERNIERI GABRIELE 715206 V 4 V V v2 V  0,830  13  26PVCUS

 3 SINISGALLI FRANCESCO 718135 4 V 2 0 2 2  0,170 -14  15MBORO

 4 GIANOLI LAERTE 999004 3 1 V 3 3 V  0,330 -3  20EELUG

 5 TARENGHI DAVIDE 701048 V 3 V V V V  0,830  13  28BGPOL

 6 PORCILE LORENZO 704963 v3 1 V V 1 V  0,670  2  20GEPOM

 7 D'ANDREA EDUARDO 718977 3 0 V 2 3 4  0,170 -9  17MIBRE

 3Girone N.

 1 SEVESI FILIPPO 716824 V 1 V 4 2  0,400 -1  17VASOR

 2 GIACALONE ALESSIO 710612 1 0 0 0 2  0,000 -22  3MILEG

 3 FRIGERIO LEONARDO 700605 V V V V 0  0,800  12  20MIMAL

 4 VICARIO CARLO ALBERTO 711571 4 V 3 V 1  0,400  5  18NOPRO

 5 RAVERA JAAP 695426 V V 3 1 V  0,600  3  19GECHI

 6 FASSONE DIEGO EMRE 706303 v3 V v1 v2 2  0,800  3  13GEPOM

 4Girone N.

 1 LEOTTA NICCOLO' 703664 V V 1 4 V V  0,670  5  25BGTEN

 2 BEVERONI GABRIELE 704684 1 v2 2 V 2 V  0,500 -4  17PCPT

 3 VENTURINI MIRKO 700487 2 1 V 2 4 2  0,170 -10  16VASOR

 4 RAGNI LUCA 713852 V V 4 3 4 3  0,330  2  24MIPIT

 5 MOCCI LEONARDO 708350 V 2 V v4 V 3  0,670  1  24MILEG

 6 BOLDRACCHI GIORGIO 710675 3 V V V 4 v3  0,670  3  25MIBRI

 7 SICILIANO ENRICO ROCCO 693278 4 3 V V V 2  0,500  3  24MIMAN
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VENTURINI MATTIA 713301 3 3 4 3 2 3  0,000 -11  18CRGRO

 2 STANGALINI PIETRO 690020 V V 0 1 v4 v4  0,670  4  19MILEG

 3 TRIVINI BELLINI ALEXIS 697121 V 4 v4 V V V  0,830  13  28PCPT

 4 POZZI ETHAN ANGELO 700479 V v1 2 0 2 V  0,500 -1  15PVCUS

 5 GRECO EMANUELE 712562 V v3 2 v1 3 V  0,670  3  19MIMAL

 6 TOFFETTI TOMMASO 695671 V 3 3 V V V  0,670  8  26SVLEO

 7 MORANDI LEONARDO 708986 v4 1 0 2 2 2  0,170 -16  11VASOR

 6Girone N.

 1 MONTANARO RICCARDO 704633 V 3 2 4 V  0,400  1  19MICSM

 2 ANTONAZZI MARTINO 719944 1 3 2 2 3  0,000 -14  11MICRI

 3 MOSCONI LEONARDO 696055 V V 2 4 V  0,600  3  21MIBRI

 4 ZANOTTO ALESSIO 707993 V V V V V  1,000  16  25MILEG

 5 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 V V V 0 2  0,600 -3  17BGPOL

 6 CANGINI THIAGO 708857 2 V 2 3 V  0,400 -3  17RMKIP

 7Girone N.

 1 LAGASIO FABIO 700465 3 2 3 3 4  0,000 -10  15SVLEO

 2 GARZIA ANDREA BENITO 712694 V V 3 V V  0,800  4  23NOPRO

 3 ZADRA RICCARDO 707454 V 3 V 2 1  0,400 -5  16PVSPS

 4 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 710671 V V 4 1 2  0,400 -4  17MIBRI

 5 MERLINI GIANNI 705870 V 4 V V v4  0,800  10  23LCCS

 6 TROMBINI MATTIA 704264 V 4 V V 2  0,600  5  21MICRI

 8Girone N.

 1 MEGA GABRIELE 708608 1 0 2 1 3  0,000 -18  7PCPT

 2 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 V V 3 3 V  0,600  6  21GEPOM

 3 CANDELA DAVIDE 700883 V 4 V 2 V  0,600  6  21MIBRI

 4 CHIARAMONTE NICOLÒ 708664 V V 3 1 4  0,400 -2  18MBORO

 5 RAGGI DECIO 693616 V V v3 V V  1,000  14  23MICRI

 6 FERRARIS GIORGIO 714766 V 0 4 V 2  0,400 -6  16VCCUS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUCULI EMANUELE 27/03/12  712887 11 RMCSASI

PORCILE LORENZO 05/07/13  704963 62 GEPOMSI

RAVERA JAAP 19/04/13  695426 103 GECHISI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12  703664 144 BGTENSI

GRECO EMANUELE 03/01/12  712562 205 MIMALSI

MONTANARO RICCARDO 28/11/12  704633 276 MICSMSI

TROMBINI MATTIA 25/05/13  704264 307 MICRISI

CANDELA DAVIDE 08/01/12  700883 318 MIBRISI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 399 GEPOMSI

GARZIA ANDREA BENITO 04/03/12  712694 4010 NOPROSI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12  707993 4111 MILEGSI

TOFFETTI TOMMASO 19/05/12  695671 4212 SVLEOSI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12  693278 4913 MIMANSI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12  711571 5014 NOPROSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 5815 GEPOMSI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12  701048 6016 BGPOLSI

BERTÈ SAMUELE 04/03/12  696663 6117 TNRSCSI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12  715206 6218 PVCUSSI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12  700605 7419 MIMALSI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12  710675 7520 MIBRISI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12  697121 7721 PCPTSI

CANGINI THIAGO 06/03/13  708857 8322 RMKIPSI

RAGGI DECIO 19/06/12  693616 8723 MICRISI

LAGASIO FABIO 07/11/12  700465 9924 SVLEOSI

FERRARIS GIORGIO 17/09/12  714766 10525 VCCUSSI

MERLINI GIANNI 24/04/12  705870 11126 LCCSSI

STANGALINI PIETRO 06/12/12  690020 13527 MILEGSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 14128 BGPOLSI

RAGNI LUCA 31/03/12  713852 15629 MIPITSI

SEVESI FILIPPO 24/03/13  716824 16030 VASORSI

SINISGALLI FRANCESCO 16/06/13  718135 16231 MBOROSI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12  706303 16932 GEPOMSI

RICCIUTI FILIPPO MARIA 19/12/12  709468 17633 MIMALSI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12  719415 17734 MIPITSI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12  710292 18135 CRMINSI

MOCCI LEONARDO 27/07/12  708350 19536 MILEGSI

POZZI ETHAN ANGELO 28/12/12  700479 21237 PVCUSSI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13  719944 23038 MICRISI

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 21/11/12  710671 23239 MIBRISI

MEGA GABRIELE 27/03/13  708608 23440 PCPTSI

CHIARAMONTE NICOLÒ 05/10/12  708664 25641 MBOROSI

ZADRA RICCARDO 19/02/13  707454 25942 PVSPSSI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12  710612 28943 MILEGSI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12  696055 29444 MIBRISI

BEVERONI GABRIELE 10/06/12  704684 32645 PCPTSI

VENTURINI MATTIA 18/02/12  713301 34446 CRGROSI

D'ANDREA EDUARDO 10/12/12  718977 39047 MIBRESI

FRANCESCONI MATTIA 30/10/12  723164 9.99948 MIBRISI

GIANOLI LAERTE  999004 9.99949 EELUGSI

MORANDI LEONARDO 25/04/13  708986 9.99950 VASORSI

SOMOV NIKITY 13/10/13  723403 9.99951 VADOCSI

VENTURINI MIRKO 02/10/13  700487 9.99952 VASORSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  141BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12 701048  60SI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12 703664  14BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

VENTURINI MATTIA 18/02/12 713301  344CRGRO-LAME GRIGIOROSSE SI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12 710292  181CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GIANOLI LAERTE  999004  9.999EELUG-LUGANO SCHERMA SI

RAVERA JAAP 19/04/13 695426  10GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  58GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12 706303  169SI

PORCILE LORENZO 05/07/13 704963  6SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  39SI

MERLINI GIANNI 24/04/12 705870  111LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CHIARAMONTE NICOLÒ 05/10/12 708664  256MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SINISGALLI FRANCESCO 16/06/13 718135  162SI

D'ANDREA EDUARDO 10/12/12 718977  390MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12 710675  75MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CANDELA DAVIDE 08/01/12 700883  31SI

FRANCESCONI MATTIA 30/10/12 723164  9.999SI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12 696055  294SI

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 21/11/12 710671  232SI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13 719944  230MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

RAGGI DECIO 19/06/12 693616  87SI

TROMBINI MATTIA 25/05/13 704264  30SI

MONTANARO RICCARDO 28/11/12 704633  27MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12 710612  289MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MOCCI LEONARDO 27/07/12 708350  195SI

STANGALINI PIETRO 06/12/12 690020  135SI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12 707993  41SI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12 700605  74MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GRECO EMANUELE 03/01/12 712562  20SI

RICCIUTI FILIPPO MARIA 19/12/12 709468  176SI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12 693278  49MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12 719415  177MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAGNI LUCA 31/03/12 713852  156SI

GARZIA ANDREA BENITO 04/03/12 712694  40NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12 711571  50SI

BEVERONI GABRIELE 10/06/12 704684  326PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MEGA GABRIELE 27/03/13 708608  234SI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12 697121  77SI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12 715206  62PVCUS-CUS PAVIA SI

POZZI ETHAN ANGELO 28/12/12 700479  212SI

ZADRA RICCARDO 19/02/13 707454  259PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

CUCULI EMANUELE 27/03/12 712887  1RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CANGINI THIAGO 06/03/13 708857  83RMKIP-FENCE KIPLING SI

LAGASIO FABIO 07/11/12 700465  99SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

TOFFETTI TOMMASO 19/05/12 695671  42SI

BERTÈ SAMUELE 04/03/12 696663  61TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

SOMOV NIKITY 13/10/13 723403  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

MORANDI LEONARDO 25/04/13 708986  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

SEVESI FILIPPO 24/03/13 716824  160SI

VENTURINI MIRKO 02/10/13 700487  9.999SI

FERRARIS GIORGIO 17/09/12 714766  105VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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